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W Szkole Podstawowej nr 3 w Kasince Małej obchodzono Światowy Dzień Tabliczki
Mnożenia.

Jest to międzynarodowa akcja, w którą zaangażowało się wiele szkół. Jej celem jest propagowanie
zabawowej formy nauczania - uczenia się matematyki. Ma ona zachęcić do przypomnienia sobie
tabliczki mnożenia w przyjemny, niecodzienny sposób. Akcja jest okazją dla uczniów do nadrobienia
„tabliczkowych” zaległości po wakacjach. Pierwszym etapem było przygotowanie się do akcji, czyli
rejestracja na stronie www.wmtday.org, przygotowanie plakatów  i rozwieszenia ich w szkole.

Dzień tabliczki mnożenia rozpoczęliśmy uroczystym apelem przy udziale Dyrektor Szkoły Barbary
Tokarz, która otworzyła ten wyjątkowy czas – informują nauczyciele matematyki. Zgodnie z hasłem

http://www.wmtday.org/


„Młodsi sprawdzają, czy starsi tabliczkę mnożenia znają” to właśnie uczniowie klasy 5 egzaminowali
starszych kolegów i koleżanki.

Aby otrzymać „Certyfikat Eksperta Tabliczki Mnożenia” trzeba było w ciągu dwóch minut
prawidłowo rozwiązać pięć przykładów.

Oprócz egzaminu z tabliczki mnożenia uczestnicy matematycznych zagadek mogli również w tym
dniu  zmierzyć się z różnymi łamigłówkami i grami matematycznymi, które cieszyły się ogromnym
zainteresowaniem – dodaje szkolna koordynatorka akcji. Propagowaliśmy zasadność uczenia się
tabliczki mnożenia, a także matematyki. Na koniec nastąpiło podsumowanie akcji, czyli  uroczysty
apel, na którym nastąpiło rozstrzygnięcie konkursów, wręczenie dyplomów oraz nagród.

Szkolnym mistrzem tabliczki mnożenia został Mateusz Filipiak; a szkolnym mistrzem łamigłówek i
zadań matematycznych - Artur Nawara, obydwaj z kl. VI. W najciekawszy strój promujący tabliczkę
mnożenia ubrała się w tym dniu Joanna Nawara z kl. V.

Obchody Światowego Dnia Tabliczki Mnożenia wzbudziły w naszych uczniach wiele pozytywnych
emocji, wspólna zabawa zachęciła ich do dalszej nauki, a matematyczne święto na długo zostanie w
ich pamięci – podsumowuje dyrektor szkoły. Akcja była udana, sprawiła wiele radości uczniom,
którzy zdobyli tytuł „Eksperta Tabliczki Mnożenia”. Uświadomiła im również, że znajomość tabliczki
mnożenia jest niezbędna w życiu codziennym. Gratulujemy Mistrzom, dziękujemy Egzaminatorom i
wszystkim uczestnikom, którzy włączyli się w organizację tego dnia!
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